

Сводные данные результатов проведения специальной оценки условий труда, проведенной ООО «Магаданский региональный центр охраны труда» и ООО «Дальневосточный региональный центр охраны труда», в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах Магаданского филиала ФГУП «Росморпорт»

Наименование организации: Магаданский филиал ФГУП «Росморпорт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	1	35	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	5	40	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	3	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
138/1	Директор филиала	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

138/2	Заместитель директора филиала по эксплуатации – начальник СУДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/3	Заместитель директора филиала по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные директору филиала. Юридический сектор.																								
138/5	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные директору филиала. Канцелярия.																								
138/6	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные директору филиала. Сектор безопасности.																								
138/7	Главный специалист (по безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные директору филиала. Сектор по работе с персоналом.																								
138/8	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные директору филиала. Сектор мобилизационной подготовки и гражданской обороны.																								
138/9	Ведущий специалист (по мобилизационной подготовке и гражданской обороне)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные директору филиала. Отдел капитального строительства, ремонта и технического обеспечения.																								
138/10	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/11	Ведущий специалист (по экологии и охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные директору филиала. Отдел технического наблюдения за акваторией (ТНА).																								
138/12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/13	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные директору филиала. Лоцманская служба.																								
138/14	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/15	Лоцман (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/16	Лоцман (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные заместителю директора по эксплуатации – начальнику СУДС. Служба управления движения судов (СУДС)																								
1	Начальник службы управления движением судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

138/17	Оператор (ГМССБ и СУДС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/18	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/19	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные заместителю директора по эксплуатации – начальнику СУДС. Сектор информационных технологий.																								
138/20	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные заместителю директора по эксплуатации – начальнику СУДС. Центр управления связью.																								
1	Радиооператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные заместителю директора по эксплуатации – начальнику СУДС. Передающий радицентр.																								
3	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные заместителю директора по экономике. Финансово-экономический отдел.																								
138/21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/22	Ведущий специалист (по управлению государственным имуществом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/23	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные заместителю директора по экономике. Сектор закупок.																								
2	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения, подчиненные заместителю директора по экономике. Хозяйственная группа.																								
138/24	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/25	Водитель автомобиля – курьер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/26	Водитель автомобиля – курьер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/27	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение, подчиненное главному бухгалтеру. Бухгалтерия.																								
138/28	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/29	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138/30	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет